
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 29 декабря 2016 г. № 28/1 
 
 

О внесении дополнений в Положение о муниципальном Дорожном фонде 
муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области», 

утвержденное решением Совета депутатов Городского округа Подольск от 26.05.2016 
№18/10 

 
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ 
Подольск Московской области»,  

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 

1. В Положение о муниципальном Дорожном фонде муниципального образования 
«Городской округ Подольск Московской области» (далее – Положение), утвержденное 
решением Совета депутатов Городского округа Подольск от 26.05.2016 №18/10, внести 
следующие дополнения: 

1.1 подпункт 3 пункта 3 Положения дополнить абзацем следующего содержания:  
«-приобретение дорожной техники»; 
1.2. пункт 4 Положения дополнить подпунктом 7 следующего содержания: 
«7) расходов на приобретение дорожной техники.». 
2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для подписания 

и обнародования. 
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, 
транспорту и связи (Денисов С.Б.). 

 
 
Председатель Совета депутатов                                                     Глава Городского округа 
Городского округа Подольск                                                                                      Подольск 
                                
                               Н.П. Москалев                                                                            Н.И. Пестов 


